Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br

Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
E-mail: gabriela.coito@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8309

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

REQUERIMENTO N° 684/2022

  REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na
forma regimental, digne-se de oficiar ao Exmo. Prefeito Municipal de
Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, que informe se o

terreno localizado no final da Rua João Rodrigues Monteiro é
público ou particular. Caso seja particular, notifique o proprietário

para que execute a limpeza e capinação. Caso seja público, informe
quando o Executivo realizará a limpeza.

JUSTIFICATIVA

  Em visita ao bairro, me deparei com este terreno que

necessita de providências em relação à limpeza, onde o mato alto e o

acúmulo de entulho pode ocasionar a proliferação de insetos e animais

peçonhentos.

  Solicito com este requerimento, visando garantir o

cumprimento do exercício constitucional de fiscalização por parte desta

Vereadora, que as medidas necessárias sejam adotadas nessa região o

mais breve possível.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de março de 2022.

Gabriela Xavier

Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
17

5/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 2

JB
3-

9V
K

A
-8

M
05

-2
M

5A

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2JB39VKA8M052M5A, ou vá até o site
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 2JB3-9VKA-8M05-2M5A

Câmara Municipal de Tatuí, 21 de março de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
17

5/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 2

JB
3-

9V
K

A
-8

M
05

-2
M

5A

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=2JB39VKA8M052M5A
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2JB39VKA8M052M5A
		2022-03-18T12:42:39-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura